СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                31.10.2016                                                                                                                                           №30

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета народных

депутатов Вязниковского района «О

внесении изменений в генеральный план

муниципального образования

Паустовское Вязниковского района,

утвержденный решением Совета

народных депутатов муниципального

образования Паустовское от 12.12.2012

№ 93»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями15, 23

Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,

Совет народных депутатов Вязниковского районар е ш и л :

       1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных

депутатов Вязниковского района «О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Паустовское Вязниковского района, утвержденный

решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское

от 12.12.2012 № 93», изложив его в редакциисогласно приложению.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на09декабря  2016 года в

14.00 по адресу: Вязниковский район, д. Паустово, ул. Центральная, д. 54а,

актовый зал, 2-й этаж.

3. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем

составе:

Рыжиков Андрей Викторович - заместительглавы администрации района

повопросамжизнеобеспечения и строительства,председателькомиссии(по

согласованию);

Тамразян    Елена     Николаевна   –   главный     специалист      управления

строительства и архитектуры администрации района, секретарь комиссии (по

согласованию);

Денисов Николай Федорович – пенсионер, депутат  Совета  народных депутатов

Вязниковского района (по согласованию);

Малышева Ирина Анатольевна – активист деревни Паустово муниципального

образования Паустовское Вязниковского района (по согласованию);

Максимов Александр Иванович – директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Владимирской области

«Вязниковский технико-экономический колледж»,депутат  Совета  народных

депутатов Вязниковского района (по согласованию);

Подковырина Наталья Неофидовна - активист деревни Паустово

муниципального образования Паустовское Вязниковского района (по

согласованию);

4. Утвердить следующий порядок учёта предложений по проекту решения

Совета народных депутатов Вязниковского района«О внесении изменений в

генеральный план муниципального образования Паустовское Вязниковского

района, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское от 12.12.2012 № 93» и участия граждан в его

обсуждении:

- предложения принимаются комиссией по рабочим дням с 8-00 до 12-00 и с 13-

00 до 17-00 в устном и письменном виде по адресу: ул. Комсомольская, д. 1, каб.

301, г. Вязники, 601443, телефон 2-33-97,а также по почте и по электронной почте

vyaznglava@avo.ru;

- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учёта

предложений;

- граждане, желающие принять участие в обсуждении по проекту решения

Совета народных депутатов Вязниковского района «О внесении изменений в

генеральный план муниципального образования Паустовское Вязниковского

района, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское от 12.12.2012 № 93», в соответствии с Положением о

публичных слушаниях в муниципальном образовании Вязниковский район

проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при

предъявлении паспорта.

5. Рекомендовать исполняющему обязанности главы муниципального образования

Паустовское принять участие в публичных слушаниях по проектурешения Совета

народных депутатов Вязниковского района«О внесении изменений в генеральный

план муниципального образования Паустовское Вязниковского района,

утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское от 12.12.2012 № 93».

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава Вязниковского района,

Председатель Совета народных депутатов                  В.В. Лопухов

                                                                                                   Приложение

                                                                           к решению Совета народных депутатов

                                                                                       Вязниковского района

                                                                                    от__31.10.2016___ № __30__

                                                                                                                                       Проект

РЕШЕНИЕ

_____________

№ ______

О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Паустовское

Вязниковского района, утвержденный

решением Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское

от 12.12.2012 № 93

В соответствии с Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

статьёй 23 Устава муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области Совет народных депутатов Вязниковского района

р е ш и л :

 1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования

Паустовское Вязниковского района, утвержденный решением Совета народных

депутатов муниципального образования Паустовское от 12.12.2012 № 93, изложив

их в редакции согласно приложению.

          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                   Приложение

                                                                           к решению Совета народных депутатов

                                                                                       Вязниковского района

                                                                                    от__31.10.2016___ № __30__

                                                                                                                                       Проект